Uzivatelska prirucka
Pouzivatelska prirucka






410504738 ==

SPOJOVACI MATERIAL

|

=
(35) M10x25 Sroub s valcovou hlavou
M10x25 skrutka s valcovou hlavou

(

(36) M10x45 Sroub s valcovou hlavou
M10x45 skrutka s valcovou hlavou

(37) M10x85 Sroub s valcovou hlavou
M10x65 skrutka s valcovou hlavou

I

(38) M12x75 Sestihranny $roub
M12x75 Sesthranny skrutka

|

(39) M12x85 Sestihranny $roub
M12x85 Sesthranny skrutka

| VL))

AT

(40) PodioZka D11xD20x2
Podlozka D11xD20x2

(41) Podlozka D13xD24x2
Podlozka D13xD24x2

N

I

Nylonova matice M12
(42) Nylonova matica M12







Obr.2




POKYNY PRO MONTAZ
Vyjméte jednotku z krabice a ujistéte se,
Ze jsou vSechny dily pfitomny:

PFi montazi této jednotky se doporucuje
asistence druhé osoby.

Vyjméte komponenty z krabice a ujistéte
se, ze mate vSechny dily, viz Obr.0:

(A) Hlavni jednotka.
(1) Bo¢ni podpéra.

(3
(4) Spodni drzak.

Prava bezpecnostni podpéra.
(5) Leva bezpecnostni podpéra.

(7) Prava podpéra.
(9) Predni drzak.

)
)
)
(6) Leva podpéra.
)
)
(15

) Riditka.

(21) Sedlo.

(22) Opéradlo.

(24) Spojovaci deska.

(25) Spojovaci deska.

(35) Sroub M10x25.

(36) Sroub M10x45.

(37) Sroub M10x65.

(38) Sroub M12x75.

(39) Sroub M12x85.

(40) Podlozka D11xD20x2.

(41) Podlozka D13xD24x2.
)

(42) Matice M12.

MONTAZ

1. Umistéte pfedni drzak (9) a
pfipevnéte podlozky (41) a matice (42),
viz Obr.1.

2. Umistéte fiditka (15) a sedlo (21) a
priSroubujte je Srouby (36), (37) spolu s
podlozkami (40), viz Obr.1.

3. Umistéte opéradlo (22) a
priSroubujte jej Srouby (35) a
podlozkami (40), viz Obr.1.

4. Umistéte spodni drzak (4) a
priSroubujte jej Srouby (38), podlozkami
(41) a umistéte spojovaci desku (24),
viz Obr.2.

5. Umistéte levou a pravou boéni
podpéru (1) a pfiSroubuijte je ke
spodnimu drzaku (4) pomoci Sroubl
(39), podlozek (41) a matic (42) a
umistéte desku (25), viz Obr.2.

6. Pfipevnéte podpéry (3), (5), (6), (7),
viz Obr.2.

Nevahejte kontaktovat technickou
podporu, pokud mate jakékoli
dotazy(viz posledni strana v manualu).

BH si vyhraduje pravo upravit
specifikace svych produktt bez
predchoziho upozorné



Slovencina

POKYNY PRO MONTAZ
Vyberte jednotku z krabice a uistite sa, ze
su pritomné vsetky diely:

Pri montazi tejto jednotky sa odporuca
asistencia druhej osoby.

Vyberte komponenty z krabice a uistite sa,

Zze mate vsetky diely, pozrite Obr.0:
(A) Hlavna jednotka.

(1) Bo¢na podpera.

(3) Prava bezpec¢nostna podpera.
(4) Spodny drziak.

(5) Lava bezpecnostna podpera.
(6) Lava podpera.

(7) Prava podpera.

(9) Predny drziak.

(15) Riadenie (riadidla).

(21) Sedadlo.

(22) Opierka.

(24) Spojovacia platnia.

(25) Spojovacia platnia.

(35) Skrutka M10x25.

(36) Skrutka M10x45.

(37) Skrutka M10x65.

(38) Skrutka M12x75.

(39) Skrutka M12x85.

(40) Podlozka D11xD20x2.

(41) Podlozka D13xD24x2.

(42) M12 matica.

MONTAZ

1. Umiestnite predny drziak (9) a
pripevnite podlozky (41) a matice (42),
pozri Obr.1.

2. Umiestnite riadenie (15) a sedadlo
(21) a prisrobujte ich skrutkami (36),
(37) spolu s podlozkami (40), pozri
Obr.1.

3. Umiestnite opierku (22) a priSrobujte
ju skrutkami (35) a podlozkami (40),
pozri Obr.1.

4. Umiestnite spodny drziak (4) a
prisrobujte ho skrutkami (38),
podlozkami (41) a umiestnite
spojovaciu platiu (24), pozri Obr.2.

5. Umiestnite fava a prava bo¢nu
podperu (1) a priSrobujte ich k
spodnému drziaku (4) pomocou
skrutiek (39), podloziek (41) a matic
(42) a umiestnite platriu (25), pozri
Obr.2.

6. Pripevnite podpery (3), (5), (6), (7),
pozri Obr.2.

Ak mate akékolvek otazky, nevahajte
kontaktovat technicki podporu (pozrite
poslednu stranu v navode).

BH si vyhradzuje pravo upravit’
Specifikacie svojich produktov bez
predchadzajuceho upozornenia.






B 122
l 123
12.4
121
18.2
181




Pro objednani nahradnich dilti: Uvedte kod dilu a mnoZstvi.

Na objednanie nahradnych dielov: Uvedte kod dielu a mnozstvo

Napr. G510001 1 ks.
Napr. G510001 1 ks.



T TRINTEGO

. Dovozce a distributor pro
Ceskou a Slovenskou republiku
Trinteco spol. s r.o.

Na Strzi 2102/61a,
. 14000 Praha 4 — Kr¢
IC: 052 54 175 DIC:CZ05254175



	G510_Assembly-use_manual_v1.pdf
	Trinteco



